

ORGANIC GREEN ApS

Norsmindevej 85
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2019

Michael Hedegaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ORGANIC GREEN ApS

Norsmindevej 85

8340 Malling

Telefonnummer: 30113239

e-mailadresse: hedegaard.entreprise@gmail.com

CVR-nr: 25171047

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består af transport, behandling og bortskaffelse af ikke-farligt affald.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på -10.029 kr.
Selskabet har en egenkapital på 172.474 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-9.964	41.468
Resultat af ordinær primær drift		-9.964	41.468
Øvrige finansielle omkostninger			-280
Ordinært resultat før skat		-10.029	41.188
Skat af årets resultat		2.193	-9.108
Årets resultat		-7.836	32.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.836	32.080
I alt		-7.836	32.080

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.055	174.016
Andre tilgodehavender	1	1.653	0
Tilgodehavender i alt		172.708	185.261
Likvide beholdninger		0	6.306
Omsætningsaktiver i alt		172.708	191.567
Aktiver i alt		172.708	191.567

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		92.474	100.310
Egenkapital i alt		172.474	180.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.391
Skyldig selskabsskat			7.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	234	2.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234	11.257
Gældsforpligtelser i alt		234	11.257
Passiver i alt		172.708	191.567

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	100.310	180.310
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-7.836	-7.836
Egenkapital, ultimo	80.000	92.474	172.474

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018	2017
	kr.	kr.
Skattekonto	1.323	0
Tilgodehavende moms	331	0
	1.653	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skattekonto	0	514
Skyldig moms	0	1.614
Bankkonto	234	0
	234	2.128

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0